



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102021-230392
CG-DL-E-14102021-230392

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3879]
No. 3879]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 12, 2021/आश्विन 20, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 12, 2021/ASVINA 20, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4226(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3337 (अ) 16 अगस्त 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NH44 के कि.मी. 29.3 से कि.मी.65.85 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 अगस्त 2021" को "दैनिक भास्कर" और "द ट्रिब्यून" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के सोनीपत जिले में NH44 के कि.मी. 29.3 से कि.मी.65.85 (मिनी सेक्रेटेरिएट , गोहाना रोड , SH-11, सोनीपत) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा		जिले का नाम: सोनीपत			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राई				
	गांव का नाम: बढ खालसा				
1	11//1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0404694	1/1 एस.एस टोयो सपरिंग प्रा.लि. 1/2 हरियाणा सरकार उद्योग विभाग (11//1 मिन)
2	11//10/1 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0404694	मैसर्ज टोयो स्परिंगज लिमिटेड राय (11//10/1 मिन)
3	11//2/1/1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0379401	हरियाणा सरकार उद्योग विभाग (11//2/1/1 मिन)
4	11//2/2 Min	सरकारी	गैर मुमकिन मकान	0.007588	हरियाणा सरकार उद्योग विभाग (11//2/2 मिन)
5	9// 12 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0177054	12/1 कमला नेहरू शिक्षा केन्द्र व प्रताप स्टेडियम 12/2 मोतीलाल नेहरू खेल कूद विधालय राई (9//12 मिन)
6	9//19 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0404694	मोतीलाल नेहरू खेल कूद विधालय राई (9//19 मिन)
7	9//21 Min	निजी	बंजर कदीम	0.1062323	पंचायत देह श्रीमती कस्तुरी बिधवा प्यारे पुत्र पाले बदरी पुत्र पाले पुत्र भाना जगन छत्तर पुत्र श्योलाल पुत्र नन्द लाल मुन्शी पुत्र कल्लू पुत्र रामप्रसाद मनोहर पुत्र बनवारी पुत्र फूलु (9//21 मिन)

8	9//22 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0404694	मोतीलाल नेहरू खेल कूद विधालय राई (9//22 मिन)
	गांव का नाम: बढमलिक				
9	3//14 Min	निजी	बंजर कदीम	0.0404694	नगर निगम सोनीपत (3//14 मिन)
10	3//15 Min	निजी	शिक्षण संस्थाण	0.0404694	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (3//15 मिन)
11	3//16/1 Min	निजी	शिक्षण संस्थाण	0.0303521	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (3//16/1 मिन)
12	3//16/2 Min	निजी	बंजर कदीम	0.015176	नगर निगम सोनीपत (3//16/2 मिन)
13	3//17 Min	निजी	बंजर कदीम	0.0252934	नगर निगम सोनीपत (3//17 मिन)
14	3//25 Min	निजी	बंजर कदीम	0.0404694	नगर निगम सोनीपत (3//25 मिन)
15	3//6 Min	निजी	शिक्षण संस्थाण	0.0202347	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (3//6 मिन)
16	3//7 Min	निजी	बंजर कदीम	0.0177054	नगर निगम सोनीपत (3//7 मिन)
17	4//20 Min	निजी	शिक्षण संस्थाण	0.007588	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (4//20 मिन)
18	4//21 Min	निजी	शिक्षण संस्थाण	0.0404694	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (4//21 मिन)
19	5// 20/2 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0126467	मथुरादास पुत्र अमीलाल पुत्र नत्थु धर्मशाला द्वारा प्रबन्धक जगदीशवत्स वासी दिल्ली (5//20/2 मिन)
20	5//1 Min	निजी	गैर मुमकिन शिक्षण संस्थाण	0.0404694	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (5//1 मिन)
21	5//10 Min	निजी	गै. मु. शिक्षण संस्थाण	0.0404694	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (5//10 मिन)

22	5//11/1 Min	निजी	गै. मु. शिक्षण संस्थाण	0.0050587	कमला नेहरू पंचायत शिक्षा केंद्र व प्रताप स्टेडियम (5//11/1 मिन)
23	5//11/2 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0005565	नगर निगम सोनीपत (5//11/2 मिन)
24	5//20/1 Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0126467	हरियाणा सरकार उद्योग विभाग (5//20/1 मिन)
25	5//21/2 Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0202347	हरियाणा सरकार उद्योग विभाग (5//21/2 मिन)
26	52 Min	निजी	गै. मु. धर्मशाला	0.0303521	सन्तलाल पुत्र चेताराम पुत्र बहाला चन्दराम पुत्र लखी पुत्र बहाला डालु पुत्र बहाला पुत्र सुजान रामफल पुत्र हैता पुत्र बहाला श्रीमती सुखवीरो बिधवा जयपाल पुत्र धर्मपाल पुत्र व श्रीमती नीलम बिधवा व निखिल पुत्र वेदपाल पुत्र धर्मपाल राजसिंह, जगमाल, रणधीरसिंह जगदीश पुत्रान भरता पुत्र बहाला श्रीमती धनपति बिधवा व श्रीमती निर्मला, बिमला, कमला, उरमिला पुत्रियां व जयभगवान, प्रदीप, सन्दीप पुत्रान उमरावसिंह पुत्र भरता (52 मिन)
27	53 Min	निजी	गै. मु. धर्मशाला	0.015176	सन्तलाल पुत्र चेताराम पुत्र बहाला चन्दराम पुत्र लखी पुत्र बहाला डालु पुत्र बहाला पुत्र सुजान रामफल पुत्र हैता पुत्र बहाला श्रीमती सुखवीरो बिधवा जयपाल पुत्र धर्मपाल पुत्र व श्रीमती नीलम बिधवा व निखिल पुत्र वेदपाल पुत्र धर्मपाल राजसिंह, जगमाल, रणधीरसिंह जगदीश पुत्रान भरता पुत्र बहाला श्रीमती धनपति बिधवा व श्रीमती निर्मला, बिमला, कमला, उरमिला पुत्रियां व जयभगवान, प्रदीप, सन्दीप पुत्रान उमरावसिंह पुत्र भरता (53 मिन)
28	54 Min	निजी	गै. मु. धर्मशाला	0.0278227	मथुरादास पुत्र अमीलाल पुत्र नत्थु धर्मशाला द्वारा प्रबन्धक जगदीशवत्स वासी दिल्ली (54 मिन)
29	6// 15 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.007588	नगर निगम सोनीपत

					(6//15 मिन)
30	6//5 Min	निजी	बंजर कदीम	0.0404694	नगर निगम सोनीपत (6//5 मिन)
31	6//6 Min	निजी	बंजर कदीम	0.0404694	नगर निगम सोनीपत (6//6 मिन)
	गांव का नाम: राई				
32	48//24 Min	सरकारी	गैर मुमकिन	0.0202347	हरियाणा सरकार (48//24 मिन)
33	48//25/1 Min	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0101174	मांगे मुंद्रेजा 755/17106 भाग श्रीमती शांति, भुलरी पुत्रियां हरजान 155/17106 भाग श्रीमती धनपति पुत्र महासिंह 923/68424 भाग रामधन पुत्र ब्रह्मदत्त 923/34212 भाग रामा आदि मुंद्रेजा 389/5702 श्रीमती चम्पो बिधवा चन्दगी मूलचंद 1175/17106 भाग गोपीरा आदि 610/8553 भाग लछमन आदि 23/5702 कबुलसिंह आदि 103/17106 भाग श्रीमती लिछमी आदि 37/2851 भाग लखमी आदि 193/8553 भाग सुभाषचंद्र आदि मुंद्रेजा 129/5702 भाग श्रीमती फुलपति आदि 69/2851 भाग चंद्रभान आदि 133/5702 भाग ताराचंद आदि 1267/8553 दर्शन, किशन पुत्रान ताराचंद पुत्र नानक 2045/17106 भाग रामकवार, रामफल किशन पुत्रान देशा पुत्र धनसिंह 323/2851 भाग जीतराम पुत्र प्रसाद पुत्र 125/2851 भाग श्रीमती जानो आदि 54/2851 भाग लखी, रतन पुत्रान डालु 619/34212 भाग रामकुवर पुत्र सुखराम 619/34212 भाग लछमीनारायण आदि 380/8553 भाग हेमराज पुत्र दाताराम पुत्र सुखराम 761/17106 भाग निसांत उर्फ नितिन पुत्र हरिओम पुत्र राजेंद्र 923/136848 भाग केशव पुत्र श्रीओम पुत्र राजेंद्र 923/136848 भाग (48//25/1 मिन)

34	48//25/2 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0177054	मंगेराम मु. 567/17509 भाग दयानंद पुत्र बिशन 567/17509 भाग तुलसीराम आदी मुंद्रेजा 1133/17509 भाग मगत मुंद्रेजा 198/17509 भाग, रूपा मुंद्रेजा 199/17509 भाग भोपाल मुंद्रेजा 198/17509 भाग मदुराम मुंद्रेजा 631/17509 भाग श्रीमती अशरफी आदी मुंद्रेजा 99/17509 भाग मामचंद आदी 1143/17509 भाग शेरसिंह आदी 378/17509 भाग चंदूलाल आदी 756/17509 भाग श्रीमती रामभतेरी आदी 378/17509 भाग माडुमल आदी मुंद्रेजा 378/17509 भाग जगराम आदी 703/17509 भाग आसाराम आदी मुंद्रेजा, 435/17509 भाग चन्द्रपाल मुंद्रेजा 435/17509 हरकेश आदी 198/17509 भाग श्रीमती चम्पी आदि 186/17509, चंद्र आदि 373/17509 भाग श्रीमती, सीता देवी आदी 187/17509 भाग कंवल सिंह, तिलकराम पुत्रान देशा 745/17509 भाग जगजीतसिंह पुत्र पुथ्वी 745/17509 भाग जोगीराम पुत्र मलखान 107/17509 भाग राघवीर, खजानसिंह रामफल पुत्रान फते 132/17509 भाग दयानंद आदी 804/17509 भाग साधुराम पुत्र जागे 805/17509 भाग महावीर पुत्र अमीचंद पुत्र भगवानसहाय 354/17509 भाग मनोज पदमसिंह पवन कुमार पुत्रान कविता पुत्री सतवीर पुत्र भगवानसहाय 354/17509 भाग (48//25/2 मिन)
35	55//4 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0404694	सुरेश पुत्र मदनगोपाल पुत्र फर्म (55//4 मिन)
36	55//5 Min	निजी	गैर मुमकिन	0.0404694	मंगेराम मु. 567/17509 भाग दयानंद पुत्र बिशन 567/17509 भाग तुलसीराम

					आदी मुंद्रेजा 1133/17509 भाग मगत मुंद्रेजा 198/17509 भाग, रूपा मुंद्रेजा 199/17509 भाग भोपाल मुंद्रेजा 198/17509 भाग मदुराम मुंद्रेजा 631/17509 भाग श्रीमती अशरफी आदी मुंद्रेजा 99/17509 भाग मामचंद आदी 1143/17509 भाग शेरसिंह आदी 378/17509 भाग चंदूलाल आदी 756/17509 भाग श्रीमती रामभतेरी आदी 378/17509 भाग माडुमल आदी मुंद्रेजा 378/17509 भाग जगराम आदी 703/17509 भाग आसाराम आदी मुंद्रेजा, 435/17509 भाग चन्द्रपाल मुंद्रेजा 435/17509 हरकेश आदी 198/17509 भाग श्रीमती चम्पी आदि 186/17509, चंद्र आदि 373/17509 भाग श्रीमती, सीता देवी आदी 187/17509 भाग कंवल सिंह, तिलकराम पुत्रान देशा 745/17509 भाग जगजीतसिंह पुत्र पुथ्वी 745/17509 भाग जोगीराम पुत्र मलखान 107/17509 भाग राघवीर, खजानसिंह रामफल पुत्रान फते 132/17509 भाग दयानंद आदी 804/17509 भाग साधुराम पुत्र जागे 805/17509 भाग महावीर पुत्र अमीचंद पुत्र भगवानसहाय 354/17509 भाग मनोज पदमसिंह पवन कुमार पुत्रान कविता पुत्री सतवीर पुत्र भगवानसहाय 354/17509 भाग (55//5 मिन)
37	55//6 Min	निजी	गैर मुमकिन स्कूल	0.0202347	जीतराम आदी 7/72 भाग चंदगी पुत्र नाथू 1/8 भाग लछमन आदी मुंद्रेजा 1/12 भाग मंगेराम आदी 1/24 भाग दयानंद पुत्र वाशी 1/24 भाग श्रीमती चंद्रकौर आदी 7/72 भाग दरिया आदि 1/24 भाग तुलसी आदी 1/12 भाग

					मामचन्द आदी 1/6 रघवीर आदी 1/36 भाग चंदूलाल आदी मुंद्रेजा शेरसिंह आदी 1/18 भाग शेरसिंह आदी 1/18 भाग श्रीमती रामभतेरी पुत्री व श्रीमती फूला देवी विधवा छाछु 1/90 भाग धर्मवीर, सतीश पुत्रान मलखान 1/80 भाग भगवत पुत्र देवन 1/80 भाग ईश्वर सिंह पुत्र हीरा 1/80 भाग (55//6 मिन)
38	55//7 Min	निजी	गैर मुमकिन फैक्टरी	0.0227641	सुरेश पुत्र मदनगोपाल पुत्र फर्म (55//7 मिन)
39	93 Min	निजी	गैर मुमकिन खाल	0.0025293	नगर निगम सोनीपत (93 मिन)
			कुल	1.0780547	

[फा. सं. NHAI/PIU-Sonipat/DLI-PNP/Land/20-21/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 12th October, 2021

S.O. 4226(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No. 3337 (E) dated 16 August 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 on the stretch of land from Km 29.3 to Km 65.85 in the district of SONIPAT in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “The Tribune” both dated 20 August 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from Km. 29.3 to Km. 65.85 (Mini Secretariat, Gohana Road, SH-11, Sonipat) in the district of SONIPAT in the state of HARYANA

State: HARYANA		District: SONIPAT			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rai				
	Village: Bad Khalsa				
1	11//1 Min	Government	Gair Mumkin	0.0404694	1/1 S.S. Toyo Spring Pvt. Ltd. 1/2 Haryana Government Udyog Vibhag 11//1 Min
2	11//10/1 Min	Private	Gair Mumkin	0.0404694	Masaraz Toyo Sapringej Ltd. Rai 11//10/1 Min
3	11//2/1/1 Min	Government	Gair Mumkin	0.0379401	Haryana Government Udyog Vibhag 11//2/1/1 Min
4	11//2/2 Min	Government	Gair Mumkin Makan	0.007588	Haryana Government Udyog Vibhag 11//2/2 Min
5	9// 12 Min	Private	Gair Mumkin	0.0177054	12/1 Kamla Nehru Education Center va Pratap Stadium 12/2 Motilal Nehru Sports School Rai 9//12 Min
6	9//19 Min	Private	Gair Mumkin	0.0404694	Motilal Nehru Sports School Rai 9//19 Min
7	9//21 Min	Private	Banjar Kadim	0.1062323	Panchayat Deh Smt. Kasturi Wd/o Pyare S/o Pale Badri S/o Pale S/o Bhana Jagan Chhatar S/o Sheolal S/o Nand Lal Munshi S/o Kallu S/o Ramprasad S/o Manohar S/o Banwari, S/o Phulu 9//21 Min
8	9//22 Min	Private	Gair Mumkin	0.0404694	Motilal Nehru Sports School Rai 9//22 Min
	Village: Bad Malik				
9	3//14 Min	Private	Banjar Kadim	0.0404694	Municipal Corporation Sonipat 3//14 Min
10	3//15 Min	Private	Educational Institution	0.0404694	Kamala Nehru Panchyat Education Center and Pratap Stadium 3//15 Min
11	3//16/1 Min	Private	Educational Institution	0.0303521	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 3//16/1 Min
12	3//16/2 Min	Private	Banjar Kadim	0.015176	Municipal Corporation Sonipat 3//16/2 Min
13	3//17 Min	Private	Banjar Kadim	0.0252934	Municipal Corporation Sonipat 3//17 Min
14	3//25 Min	Private	Banjar Kadim	0.0404694	Municipal Corporation Sonipat 3//25 Min

15	3/6 Min	Private	Educational Institution	0.0202347	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 3/6 Min
16	3/7 Min	Private	Banjar Kadim	0.0177054	Municipal Corporation Sonipat 3/7 Min
17	4/20 Min	Private	Educational Institution	0.007588	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 4/20 Min
18	4/21 Min	Private	Educational Institution	0.0404694	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 4/21 Min
19	5// 20/2 Min	Private	Gair Mumkin	0.0126467	Mathuradas S/o Amilal S/o Nathu Dharamsala by Manager Jagdishvatsa Vasi Delhi 5//20/2 Min
20	5//1 Min	Private	Gair Mumkin Educational Institution	0.0404694	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 5//1 Min
21	5//10 Min	Private	Gair Mumkin Educational Institution	0.0404694	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 5//10 Min
22	5//11/1 Min	Private	Gair Mumkin Educational Institution	0.0050587	Kamala Nehru Panchayat Education Center and Pratap Stadium 5//11/1 Min
23	5//11/2 Min	Private	Gair Mumkin	0.0005565	Municipal Corporation Sonipat 5//11/2 Min
24	5//20/1 Min	Government	Gair Mumkin	0.0126467	Haryana Government Udyog Vibhag 5//20/1 Min
25	5//21/2 Min	Government	Gair Mumkin	0.0202347	Haryana Government Udyog Vibhag 5//21/2 Min
26	52 Min	Private	Gair Mumkin Dharmasala	0.0303521	Santalal S/o Chetram S/o Bahala Chandram S/o Lakhi S/o Bahala Dalu S/o Bahala S/o Sujan Ramphal S/o Haita S/o Bahala Smt. Sukhbiro Wd/o Jaipal S/o Dharampal S/o va Smt. Neelam Wd/o va Nikhil S/o Vedpal S/o Dharampal Raj Singh, Jagmal, Randhir Singh Jagdish Ss/o Bharata S/o Bahala Smt. Dhanpati Wd/o va Smt. Nirmala, Bimla, Kamala, Urmila Ds/o va Jai Bhagwan, Pradeep, Sandeep Ss/o Umrao Singh S/o Bharta 52 Min
27	53 Min	Private	Gair Mumkin Dharmasala	0.015176	Santalal S/o Chetram S/o Bahala Chandram S/o Lakhi S/o Bahala Dalu S/o Bahala S/o Sujan Ramphal S/o Haita S/o Bahala Smt. Sukhbiro Wd/o Jaipal S/o Dharampal S/o va Smt. Neelam Wd/o va Nikhil S/o Vedpal S/o Dharampal Raj Singh, Jagmal, Randhir Singh Jagdish Ss/o Bharata S/o Bahala Smt. Dhanpati Wd/o va Smt. Nirmala, Bimla, Kamala, Urmila Ds/o va Jai Bhagwan, Pradeep, Sandeep Ss/o Umrao Singh S/o Bharta

					53 Min
28	54 Min	Private	Gair Mumkin Dharmasala	0.0278227	Mathuradas S/o Amilal S/o Nathu Dharamsala by Manager Jagdishvatsa Vasi Delhi 54 Min
29	6// 15 Min	Private	Gair Mumkin	0.007588	Municipal Corporation Sonipat 6//15 Min
30	6//5 Min	Private	Banjar Kadim	0.0404694	Municipal Corporation Sonipat 6//5 Min
31	6//6 Min	Private	Banjar kadim	0.0404694	Municipal Corporation Sonipat 6//6 Min
	Village: Rai				
32	48//24 Min	Government	Gair Mumkin	0.0202347	Haryana Government 48//24 Min
33	48//25/1 Min	Private	Gair Mumkin Makan	0.0101174	Mange Mundreja 755/17106 Share Smt Shanti, Bulhri Ds/o Hargyan 155/17106 Share Smt. Dhanpati D/o Mahasingh 923/68424 Share Ramdhan S/o Brahmdutt 923/34212 Share Rama Aadi Mundraja 389/5702 Smt Champo Wd/o Chandgi Mulchand 1175/17106 Share Gopira Aadi 610/8553 Share Laxman Aadi 23/5702 Share Kbulsingh Aadi 103/17106 Share Smt Lichmi Aadi 37/2851 Share Lakhmi Adi 193/8553 Share Subhashchandra Mundraja 129/5702 Share Smt fulpati Aadi 69/2851 Share Chandrabhan Aadi 133/5702 Share Tarachand 1267/8553 Share Dharshna, Kishan Ss/o Tarachand S/o Nanak 2045/17106 Ramkawar, Ramfal Kishan Ss/o Dassha S/o Dhansingh 323/2851 Share Jeetram S/o Parshad S/o Smt Gyano Aadi 54/2851 Share Lakhi, Ratan Ss/o Daalu 619/34212 Share Ramkuwar S/o Sukhram 619/34212 Share Laxminarayan Aadi 380/8553 Share Hamraj S/o Dataram S/o Mukhram 761/17106 Share Nisant Urf Nitin S/o Hariom S/o Rajendra 923/136848 Share Kesav S/o Shriom S/o Rajendra 923/136848 Share 48//25/1 Min
34	48//25/2 Min	Private	Gair Mumkin	0.0177054	Mangeram Mu. 567/ 17509 Share Dyanand S/o Bishan 567/ 17509 Share Tulsiram Aadi Mundreja 1133/17509 Share Magat Mundreja 198/17509 Share Rupa Mundreja 199/17509 Share Bhopal Mundreja 198/17509 Share Maduram Mundreja 631/17509 Share Smt ashrafi Aadi Mundreja 99/17509 Share Mamchand Aadi, 1143/17509 Share Shersingh Aadi 378/17509 Share Chandulal Aadi 756/17509 Share Smt. Rambhteri Aadi 378/ 17509 Share Madumal Aadi Mundreja 378/17509

					Share Jagram Aadi 703/17509 Share Aasaram Aadi mundreja 435/17509 Share Chandrpal Mundreja 435/17509 Share Harkesh Aadi 198/17509 Share Smt. Campi Aadi 186/17509 Share Chandra Aadi 373/17509 Share Smt Seeta Devi Aadi 187/17509 Kanwal Singh, Tilakram Ss/o Dessa 745/17509Share Jagjeetsingh S/o Pirthbi 745/17509 Share Jogiram S/o Malkhan 107/17509 Share Raghveer, Khajansingh, Ramphal Ss/o Faty 132/17509 Share Dyanand Aadi 804/17509 Share Sadhuraam S/o Jaage 805/17509 Share Mahaveer s/o Amichand S/o Bhagwansahaye Manoj Padamsingh Pawan Kumar Ss/o va Kavita D/o Satveer S/o Bhagwansahaye 354/17509 Share 48//25/2 Min
35	55//4 Min	Private	Gair Mumkin	0.0404694	Suresh S/o Madangopal S/o Farm 55//4 Min
36	55//5 Min	Private	Gair Mumkin	0.0404694	Mangeram Mu. 567/ 17509 Share Dyanand S/o Bishan 567/ 17509 Share Tulsiram Aadi Mundreja 1133/17509 Share Magat Mundreja 198/17509 Share Rupa Mundreja 199/17509 Share Bhopal Mundrja 198/17509 Share Maduram Mundreja 631/17509 Share Smt ashrafi Aadi Mundreja 99/17509 Share Mamchand Aadi, 1143/17509 Share Shersingh Aadi 378/17509 Share Chandulal Aadi 756/17509 Share Smt. Rambhteri Aadi 378/ 17509 Share Madumal Aadi Mundreja 378/17509 Share Jagram Aadi 703/17509 Share Aasaram Aadi mundreja 435/17509 Share Chandrpal Mundreja 435/17509 Share Harkesh Aadi 198/17509 Share Smt. Campi Aadi 186/17509 Share Chandra Aadi 373/17509 Share Smt Seeta Devi Aadi 187/17509 Kanwal Singh, Tilakram Ss/o Dessa 745/17509Share Jagjeetsingh S/o Pirthbi 745/17509 Share Jogiram S/o Malkhan 107/17509 Share Raghveer, Khajansingh, Ramphal Ss/o Faty 132/17509 Share Dyanand Aadi 804/17509 Share Sadhuraam S/o Jaage 805/17509 Share Mahaveer s/o Amichand S/o Bhagwansahaye Manoj Padamsingh Pawan Kumar Ss/o va Kavita D/o Satveer S/o Bhagwansahaye 354/17509 Share 55//5 Min
37	55//6 Min	Private	Gair Mumkin School	0.0202347	Jeetram Aadi 7/72 Bhaag Chandgi S/o Nathu 1/8 Bhaag Lachman Aadi Mundreja 1/12 Bhaag Mangeram Aadi 1/24 Bhaag Dyanand S/o Vashi 1/24 Bhaag Smt.Chandrakour Aadi 7/72

					Bhaag Dariya Aadi 1/24 Bhaag Tulsi Aadi 1/12 Bhaag Mamchand Aadi 1/6 Raghbir Aadi 1/36 Bhaag Chndulal Aadi Mundreja 1/18 Shersingh Aadi 1/18 Bhaag Shersingh Aadi 1/18 Bhaag Smt Rambhateri D/o va Smt. Fulaa Devi Wd/o Chachu 1/90 Bhaag Dharmveer, Satish Ss/o Malkhan 1/80 Bhaag Bhagwat S/o Devan 1/80 Bhaag Isvarsingh S/o Heera 1/80 Bhaag 55//6 Min
38	55//7 Min	Private	Gair Mumkin Factory	0.0227641	Suresh S/o Madangopal S/o Farm 55//7 Min
39	93 Min	Private	Gair Mumkin Khaal	0.0025293	Municipal Corporation Sonipat 93 Min
			TOTAL	1.0780547	

[F. No. NHAI/PIU-Sonipat/DLI-PNP/Land/20-21/3D]

RAJESH GUPTA, Director